
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40 A  VC HiLa 08 … S

I II III IV V VI Punkte
11 5 13 1 9 16

222
12:18

0
9
22

2
10

3
13

5
15

7
16

8
20

Auszeit

9:12
10:18

Ende
13:07 B  GVC U18w I R

I II III IV V VI Punkte
8 11 9 5 13 10

252
18:10

╳

10
24

2
12
25

3
18

4
19

7
20

8
23

Auszeit

23:20

S
A
T
Z

2

Start
13:10 B  GVC U18w I S

I II III IV V VI Punkte
8 11 2 5 6 10

2513
9:12
17:13

0
16

1
17

2
20

5
23

7
25

9 Auszeit

2:7
24:16

Ende
13:32 A  VC HiLa 08 … R

I II III IV V VI Punkte
11 2 13 1 9 16

165
12:16

╳

12
1
13

4
14

7
15

8
16

10 Auszeit

12:12
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesmeisterschaft U18w Vorrunde
gemischt

A  VC HiLa 08 U18w vs. Geraer VC U18w I B
Spiel 3 17.10.2021 11:40 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC HiLa 08 … 11/12
1 Keller, Eva X
2 Mai, Emma X
4 Mäder, Carla
5 Katzenberger, Ronja X
6 Katzenberger, Hanna
8 Heckroth, Hannah
9 Fischer, Amélie Mathi… X

11 Schubarth, Romana X
13 Beer, Maddy X
16 Kirchner, Stella X
18 Krämer, Inka
A  Libero
A  Offizielle
T Mäder, Christian

CT Fischer, André
SC Kirchner, Thomas E

C

B  GVC U18w I 10/12
2 Förster, Joselin X
3 Brechlin, Alicia X
5 Eichler, Lara X
6 Rezaie, Laila X
8 Geißler, Antonia X
9 Haubenreißer, Leann X

10 Stößel, Franka X
11 Bumblies, Gertrud X
12 Weber, Mia-Mariell
13 Jung, Carla X
B  Libero
3 Brechlin, Alicia X
B  Offizielle
T Hüttner, Norman

CT Eichler, Nicole E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften 
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC HiLa 08 … GVC U18w I B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 87 25 1 1 1
2 1 0 16 2 22 25 1 2 2

3
4 2 0 38 109 50 2 3 3
Start: 11:40 Ende: 13:32 Dauer: 1:52

Sieger: Geraer VC U18w I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Appelfelder, Lilly Ann 1 Weber, Leony
2 Deckert, Lina Marie 2 Weiss, Julie

Schreiber 3
Schr. Finzel, Lily 4

Assist. Henkel, Lia

Dokument erstellt: 17.10.2021 13:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


