

Landesmeisterschaft U18w Vorrunde gemischt

(A) VC HiLa 08 U18w vs. Geraer VC U18w I (B) Spiel 3

17.10.2021 11:40 Uhr

SH Reinhard Heß 98529 Suhl



			S		art :40	A) vс н	iLa 08	3	S		ide :07	(E	3) GVC	U18v	/ I	R		
	Aufschlagfolge		Ā	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	
١,	Sta	Startaufstellung		11	5	13	1	9	16		8	11	9	5	13	10			
llung		Spielernr.			2					22				2			25		
ufstellt	Auswechsel- spieler	0-1-1-41	Z		12:18									18:10					
Ā		Spieistand	Spielstand																ĺ
		1. 5.	1	0	2	3	5_	7	8	Auszeit		2	3	4	7	8	Auszeit	ĺ	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	9 22	10	13	15	16	20	9:12 10:18	10 24	12 25	18	19	20	23	23:20		

S	Start 13:10		B GVC U18w I				S	En 13	de :32	A	R			
^	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	11	2	5	6	10		11	2	13	1	9	16	
T		(13)					25		5					16
Ζ		9:12							12:16					
		17:13												
2	0	1_	2	5		9	Auszeit	X	1	4	7	8	10	Auszeit
4	16	17	20	23	25)		2:7 24:16	12	13	14	15	16		12:12 12:16

	A	ufschlagfolge							
Э	Startaufstellung								
llun		Spielernr.							
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.							

_	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A																					
1	Ţ																					
ı	4																					
1	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

		Sá	ankt	ione	n
В	ш	ח	A/D	Cotz	Cnicktond

Delliel Kullyell	4
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.	

	\sim							\sim	
1	A W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	2 1	0	22	1	87	25	1	1	1
	2 1	0	16	2	22	25	1	2	2
				3					
4	4 2	0	38		109	50	2	3	3
	Star	t: 11	:40	Ende:	13:32	Daı	uer:	1:5	2
Is	Siege	er: C	3era	er VC l	J18w I			2	2:0
=									

A	VC HiLa 08 11	/12	$^{\odot}$	GVC U18w I	L0/12
1	Keller, Eva	Χ	2	©Förster, Joselin	Х
2	Mai, Emma	Χ	3	Brechlin, Alicia	Х
4	Mäder, Carla		5	Eichler, Lara	Х
5	Katzenberger, Ronja	Χ	6	Rezaie, Laila	Х
6	Katzenberger, Hanna		8	Geißler, Antonia	Х
8	Heckroth, Hannah		9	Haubenreißer, Leann	Х
9	Fischer, Amélie Mathi	Χ	10	Stößel, Franka	Х
11	Schubarth, Romana	Χ	11	Bumblies, Gertrud	Х
13	© Beer, Maddy	Χ	12	Weber, Mia-Mariell	
16	Kirchner, Stella	Χ	13	Jung, Carla	Х
18	Krämer, Inka		(B)	Libero	
A) Libero		3	Brechlin, Alicia	Х
A	Offizielle		B	Offizielle	
Τ	Mäder, Christian		Т	Hüttner, Norman	
СТ	Fischer, André		СТ	Eichler, Nicole	Е
SC	Kirchner, Thomas	Е			

Schiedsgericht Linienrichter Appelfelder, Lilly Ann 1 Weber, Leony Deckert, Lina Marie 2 Weiss, Julie Schreiber Schr. Finzel, Lily 4 Assist. Henkel, Lia

Dokument erstellt: 17.10.2021 13:34 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

GVC U18w I (B)